[bookmark: _GoBack]от «09» августа 2018 года № 466
пгт. Свободный

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О проведении месячника в городском округе ЗАТО Свободный, посвященного Дню пенсионера в Свердловской области в 2018 году

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 30.07.2013 № 403-УГ «О проведении Дня пенсионера в Свердловской области», подпунктами 31, 36 пункта 8 статьи 27 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории городского округа ЗАТО Свободный в период с 26 августа по 01 октября 2018 года месячник, посвященный Дню пенсионера в Свердловской области.
2. Утвердить план-график мероприятий по проведению месячника, посвященного Дню пенсионера в городском округе ЗАТО Свободный в 2018_году (прилагается).
3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный план-график проведения мероприятий месячника в городском округе ЗАТО Свободный, посвященного Дню пенсионера в Свердловской области в 2018 году.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный В.Р. Фасахова.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный				       А.А. Матвеев